
お客様各位 

令和 3年 11月 10日  

21－30 

                                                                                     

 

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

                                  

【抗酸菌分離培養（MGIT法）】 

受託再開のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、標記項目につきまて、試薬欠品に伴い、令和 3年 10月 18日（月）受付分より一時検査受託を中止させて

頂いておりましたが、このたび順次供給が再開される見込みとなりました。 

つきましては、下記受託分より、検査受託を再開させて頂く事となりましたので、取り急ぎご案内申し上げます。 

先生方ならびに職員の皆様方にはご不便をお掛けし誠に恐縮ではございましたが、事情ご賢察の上、何卒、ご理

解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

◆ 検査内容： 

    受託再開項目 

項   目   名 抗酸菌分離培養（MGIT法） 

所 要 日 数 
３～４２日 

（２週：中間報告／６週：最終報告） 

実   施   料 
D020 1 抗酸菌分離培養（液体培地法）（酸素感受性蛍光センサーによるもの） 

２８０点 （レセ電コード：160059210） 

判   断   料 微生物学的検査 150点 

※ 受託中止期間中（令和 3年 10月 18日（月）～11月 9日（火）受付分）の検査受託につきましては、代

替項目（小川法）にて検査実施させて頂いております 

 

◆ 受託再開期日： 令和 3年 11月 10日（水）受付分より 

 

 

ご不明な点は弊社担当までお申し付け下さい 

以上 


